FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
003/2024

PROCESSO Nº 006/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024

OBJETO:  FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  MATERIAL  DE
HIGIENE  E  LIMPEZA.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ADJUDICAR o vencedor da Dispensa Eletrônica Nº 003/2024,  a
saber:

NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS -  ME,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  nº
09.482.343/0001-04, sediada na Rua Juvenal Lamartine, 43, centro,
Cruzeta/RN, CEP: 59.375-000, saiu vencedora nos itens 01, 02, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25,
27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41 e 42, totalizando o
valor de R$ R$ 3.647,81 (três mil, seiscentos e quarenta e sete reais
e oitenta e um centavos).

Os itens 22, 23 e 40 foram declarados DESERTOS; e os itens 03 e
26 foram declarados FRACASSADOS.

Acari/RN, 23 de fevereiro de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 60186623

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/02/2024.
EDIÇÃO 1845. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br